

Nummisten koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistys ry

YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS

Aika: ti 17.9.2019 klo 18.00

Paikka: Nummisten koulun ruokala

Paikalla: Carita Linikko, Anne Kytömaa, Tanja Paasonen, Nina Mäntynen, Laura Rosilainen, Sanna Kopra, Kaisu Nurmio, Jaana Meronen ja Pauliina Suvanto

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Carita Linikko avasi kokouksen klo 18.01 ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja pöytäkirjantarkastajat

Valittiin Carita Linikko puheenjohtajaksi, sihteeriksi Sanna Kopra sekä Anne Kytömaa ja Nina Mäntynen pöytäkirjantarkastajiksi

3. Käsitellään vuosikokouksen sääntömääräiset asiat

Valittiin hallitus toimikaudelle 2019-2020: Carita Linikko yhdistyksen puheenjohtajaksi, Ari Linikko varapuheenjohtajaksi, Sanna Kopra sihteeriksi, Anne Kytömaa ja Carita Linikko rahastonhoitajiksi, Nina Mäntynen ja Anne-Mari Jaatinen toiminnantarkastajiksi sekä jäsentietojen päivittäjäksi Tanja Paasonen. Hallituksen muiksi jäseniksi valittiin Laura Rosilainen, Kaisu Nurmio ja Jaana Meronen. Pauliina Suvanto toimii koulun edustajana.

4. Syksyn tapahtumat

Todettiin, että joulumyyjäisiin osallistuu varsin vähän koululaisia perheineen. Sovittiin, että Pauliina selvittelee, saadaanko luokkien pöytiä enemmän mukaan tänä vuodeksi. Jos luokat sitoutuvat osallistumaan myyjäisiin, sovittiin alustavasti myyjäiset pidettäväksi koulun ruokalassa 14.12.2019. Suunnittelupalaveri pidetään tällöin myöhemmin syksyllä. Muussa tapauksessa myyjäisiä ei tänä vuonna järjestetä.

Sovittiin Halloween-disco pidettäväksi to 31.10. 2019, ja tapahtuman suunnittelukokous 22.10.2019 klo 18.

5. Muut asiat

Sovittiin, että 6-luokan leirikoulu rahastoon maksetaan etukäteen 500e, mikäli heiltä sitoutuu vähintään neljä (4) vanhempaa järjestyksenvälvojaksi Halloween-discoon. Jos luokan

vanhemmat eivät pidä sopimusta, luokan on korvattava summa jollain sopivaksi katsotulla tavalla.

Todettiin, että väkkälainaamoon on hankittu välineet, mutta toiminta ei ole lähtenyt vielä kunnolla käyntiin. Pauliina edistää asiaa.

Todettiin, että ekaluokkalaisten liikennekirjat on saatu.

Todettiin, että syksylle ei kannata järjestää peräkonttikirppistä, koska sää ei enää suosi ulkotilaisuuden järjestämistä. Peräkonttikirppis järjestetään keväällä myöhemmin sovittavana ajankohtana.

Todettiin, että valokuvaus on kilpailutettava keväällä seuraavaa toimintakautta varten. Päiväkodista ilmoitettu, etteivät he jatkossa enää osallistu kuvauksen järjestämiseen, mutta voivat ottaa ryhmäkuvan välipalan jälkeen. Kilpailutuksen järjestämisestä päätetään syksyn aikana.

Sovittiin, että Carita ottaa yhteyttä päiväkodin johtajaan ja pyytää tätä nimeämään päiväkodin edustajan vanhempainyhdistykseen.

6. Seuraavan kokouksen ajankohta.

Sovittiin seuraavan kokouksen ajankohdaksi klo 22.10.2019 klo 18.00.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.10.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Anne Kytömaa

Nina Mäntynen